PHỤ LỤC 2
(Mẫu báo giá thuốc vị thuốc cổ truyền)
	Tên đơn vị:                                                                                                                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Địa chỉ:                                                                                                                                                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Mã số thuế

	Tel:

	Email:                                 Website:

	                                                                                BẢNG CHÀO GIÁ

	                                                             Kính gửi: TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ HỘI AN

	[bookmark: _GoBack]Căn cứ Thư mời báo giá số 596 /TB-TTYT ngày 28/07/2023 của Trung tâm Y tế thành phố Hội An
Công ty chúng tôi báo giá các mặt hàng thuốc dược liệu - thuốc cổ truyền như sau:

	STT
	STT theo 15/2020/TT-BYT
	Tên thuốc
	Bộ phận dùng
	Tên khoa học
	Phương pháp chế biến
	Quy cách đóng gói
	Nhóm
	Nguồn gốc
	Tiêu chuẩn chất lượng
	Số giấy ĐKLH / GPNK
	Cơ sở sản xuất/ cung cấp
	Đơn vị tính
	Đơn giá
	Thành tiền (VNĐ)
	Ghi chú

	1

	Kg

	2

	Tổng cộng:….mặt hàng

	…………………….., ngày… tháng…. năm 2023
	ĐẠI DIỆN CÔNG TY
Chú thích:	   (Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên,chức danh)
+Báo giá trên đã bao gồm chi phí vận chuyển và VAT
+Chất lượng hàng hóa: Hàng mới chưa qua sử dụng
+Địa điểm giao hàng: tại kho khoa Dược-TTB-VTYT
+Báo giá có hiệu lực 90 ngày kể từ ngày ký
Rất mong sự hợp tác của Quý cơ quan!